
 
UCHWAŁA NR LX/652/2018 

RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 
z dnia 16 października 2018 r. 

 
 
w sprawie zmiany aglomeracji Nowy Sącz 
 
 
Na podstawie art. 87 ust. 1, 2 oraz 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia  
20 lipca 2017 r., - Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994  
ze zm.), po uzgodnieniu z Zarządem Zlewni w Nowym Sączu Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXIX/420/16 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  
28 października 2016 r., w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowy Sącz (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2016 r., poz. 6437), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Janusz Kwiatkowski 

 
 




